（2016）协字第 022号

关于召开 2016 年全国聚氯乙烯行业技术年会的通知

各有关单位：

2016 年作为“十三五”的开局之年，聚氯乙烯行业格局在不断发生变化，

行业发展仍然面临着严峻的国内外形势的挑战，经济转型之路任重道远。

当前，中国聚氯乙烯技术发展中，原料路线多元化、生产工艺改进优化、

树脂质量提升、特种树脂和专用料产品研发应用等已成为大多生产企业共

同关心的热点问题。为进一步推进供给侧结构性改革，为行业绿色发展搭

建技术和信息交流平台，中国氯碱工业协会决定于 2016 年 8 月 23 日-25

日在新疆石河子组织召开 2016 年全国聚氯乙烯行业技术年会，并参观新疆

天业（集团）有限公司，现将有关事宜通知如下：

一、会议重点内容（会议主要发言内容见附件一）

1 介绍当前我国聚氯乙烯行业经济运行情况，分析“十三五”期间新政策

对行业发展带来的机遇和挑战；

2电石法聚氯乙烯行业发展面临的政策环境影响分析；

3（甲醇烯烃）乙烯法聚氯乙烯发展和运行情况介绍；

4 聚氯乙烯最新技术和装备应用经验介绍；

5 国内聚氯乙烯下游产品发展现状；

6 国内聚氯乙烯企业与下游结合发展的经验介绍；

7 聚氯乙烯下游产品对现有 PVC 产品型号多元化的要求；

8 召开聚氯乙烯专家组会议；

9年会优秀论文评选情况介绍及颁奖。

二、会议时间

1. 报到时间：2016 年 8 月 23 日

2. 会议时间：2016 年 8 月 24-25 日

三、会议地点：新疆石河子大厦天富饭店

地址：新疆石河子市北二路 28号(交通路线见附件二)
酒店联系人：杨丽芬 手机：15299915100
前台电话：0993-2050838、2050835
四、会议收费

1. 会务费（含会议费、资料费和餐费）：

会员单位1600元/人；非会员单位（聚氯乙烯生产企业除外）2100元/人

2. 住宿费：费用自理。360 元/标准间·天；480 元/大床间·天

3. 为提高会务效率，会议鼓励提前电汇会务费，8月 19 日之前汇款至会务

组指定账户内，会务费可分别优惠至 1500 元/人和 2000 元/人。

银行汇款

开 户 名：中国氯碱工业协会 开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账 号：0302009109007707788

五、联系方式

孟祥龙（手机 13920400365）邢 筠（手机 13821385117）

邵 华（手机 13920798633）李素改（手机 13512038169)

座 机：022-27428286 传 真：022-27428220

附件一：部分主题发言内容

附件二：交通路线

附件三：2016 年全国聚氯乙烯行业技术年会回执

说明：

1、会议代表开具专用发票需要提供如下资料,请提前准备。

(1) 三证合一单位：营业执照复印件、一般纳税人资格认证、开票信息（单

位名称、社会信用代码、开户行及账号、单位地址及电话）；

(2) 非三证合一单位：营业执照复印件、一般纳税人资格认证、税务登记

证、开户行许可证、开票信息（单位名称、社会信用代码、开户行及账号、

单位地址及电话）。

2、会议报到期间在乌鲁木齐机场安排接站，请参会代表务必填写会议回执。

中国氯碱工业协会

2016 年 7月 22日

附件一：部分主题发言内容

1、2016 年聚氯乙烯行业运行情况分析及“十三五”发展重点；

2、企业聚氯乙烯生产最新技术应该情况及绿色发展经验介绍；

3、国内甲醇制烯烃乙烯法聚氯乙烯工艺运行情况介绍；

4、乙烯氧氯化法制取聚氯乙烯工艺应用情况介绍；

5、国内特种树脂的研发情况进展；

6、氯乙烯合成和聚合最新技术研究进展；

7、聚氯乙烯通用树脂下游塑料加工发展现状情况；

8、聚氯乙烯分离过程新技术的研究及工业应用情况。

附件二：宾馆交通路线

(1) 机场专线：乌鲁木齐地窝堡机场 T1、T2、T3 航站楼门口，乘

坐乌鲁木齐---天富饭店专线，无需预定，80 元/位。

(2) 城际列车：到达石河子火车站后乘坐 4 路公交车，客管办站下

车向北前行 150 米到达天富饭店。

(3) 乌市快客：到达石河子客运站，无直达公交车，可选择打车到

天富饭店。费用 10 元。

附件三：2016 年全国聚氯乙烯行业技术年会回执（新疆石河子）

单位名称：

姓名 性别 职 务 手机号 房间 是否接机

双人合住 □

个人单间 □

是 □

否 □

双人合住 □

个人单间 □

是 □

否 □

双人合住 □

个人单间 □

是 □

否 □

双人合住 □

个人单间 □

是 □

否 □

☆说明：由于新疆正处旅游旺季、床位较为紧张，请各参会代表务

必于 8 月 18 日前填写参会回执，没有回执的单位参加会议不保证

住宿。

协会传真：022-27428220，咨询电话：022-27428286